
Horaires ligne 653 Ne circule pas les jours fériés

Sens Vendres - Béziers

Jours de circulation L à S L à S L à S L à S L à S Ve L à S L à J L à S L à S

VENDRES	 APEAI 13:05 16:30

	 Bergerie  07:05 08:10 09:10 11:50 13:15 14:20 16:55 17:55

	 Moulin 07:06 08:11 09:11 11:51 13:16 14:21 16:56 17:56

	 Les Oliviers 07:07 08:12 09:12 11:52 13:17 14:22 16:57 17:57

	 Parc de Vénus 07:08 08:13 09:13 11:53 13:18 14:23 16:58 17:58

	 Mairie 07:09 08:14 09:14 11:54 13:19 14:24 16:59 17:59

	 Ch. du Théron 07:10 08:15 09:15 11:55 13:20 14:25 17:00 18:00

	 Via Europa 07:13 08:18 09:18 11:57 13:23 14:27 17:02 18:02

BÉZIERS	 Sortie Ouest 07:15 08:20 09:20 12:00 13:25 13:08 14:30 16:33 17:05 18:05

	 Pont Neuf 07:20 08:25 09:30 12:15 13:35 13:15 14:45 16:45 17:15 18:15

	 Gare SNCF Haut 07:25 08:30 09:35 12:20 13:40 13:20 14:50 16:50 17:20 18:20

	 Av. St Saëns 07:35 08:40 09:40 12:30[2] 13:45 14:55 17:30[3] 18:30[3]

	 Dullague (lycée J. Moulin) 07:40[1] 08:45[1]

	 Puel 13:23 16:53

	 Gare routière 13:25 16:55

1 : desservi uniquement les jours scolaires.
2 : les mercredis scolaires, dépose effectuée à l’arrêt Avenue du 22 août.
3 : les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires, dépose effectuée à l’arrêt Avenue du 22 août.

230904SBHT

LàS : du lundi au samedi        Ve  : vendredi uniquement         LàJ : du lundi au jeudi

Glossaire 
APEAI : Association de Parents d’Enfants et d’Adultes inadaptés - Ch : chemin - Pl : place - Av : avenue



Horaires ligne 653 Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Circule du lundi au samedi

BÉZIERS	 Av. du 22 Août 09:00 11:25[1] 12:30[1] 13:55 16:30[2] 17:30[2] 18:30[2]

	 Gare routière 07:50

	 Puel 07:52

	 Bvd de Verdun (Gare SNCF) 07:55 09:05 11:30 12:35 14:00 16:35 17:35 18:35

	 Pont Neuf 08:00 09:10 11:35 12:40 14:05 16:40 17:40 18:40

	 Sortie Ouest 08:10 09:20 11:45 12:50 14:15 16:50 17:50 18:50

VENDRES	 APEAI 08:11[3]

	 Via Europa 08:12 09:22 11:47 12:52 14:17 16:52 17:52 18:52

	 Bergerie 08:15 09:25 11:50 12:55 14:20 16:55 17:55 18:55

	 Moulin 08:16 09:26 11:51 12:56 14:21 16:56 17:56 18:56

	 Les Oliviers 08:17 09:27 11:52 12:57 14:22 16:57 17:57 18:57

	 Parc de Vénus 08:18 09:28 11:53 12:58 14:23 16:58 17:58 18:58

	 Mairie 08:19 09:29 11:54 12:59 14:24 16:59 17:59 18:59

	 Ch. du Théron 08:20 09:30 11:55 13:00 14:25 17:00 18:00 19:00

Sens Béziers - Vendres 

230904SBHT

Glossaire 
APEAI : Association de Parents d’Enfants et d’Adultes inadaptés - Ch : chemin - Pl : place - Av : avenue - Bv : boulevard 

1 : les mercredis scolaire part de l’arrêt Dullague (lycée Jean Moulin).
2 : les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires part de l’arrêt Dullague (lycée J Moulin).
3 : arrêt non desservi les samedis.


	Horaires ligne 653
	Sens Vendres - Béziers
	Sens Béziers - Vendres 


